
 

 

 

 

 

 
 

21.číslo 

Zpravodaj – Srpen 2015 



Narozeniny v měsíci září slaví: 

Buček Stanislav 

Bartoníček Miloslav 

Velechovská Regina 

Soukupová Ludmila 

Bukovjan Jiří 

Šálková Květa 

Spurná Naděžda 

Řehořek Josef 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kulturní program na měsíc září: 

5.9.2015  „Léto s kovbojem“ Dolní Poustevna 

9.9.2015  „Filipovské olympijské hry“ areál DSvD 

12.9.2015  „Slavnosti v Oberlandu“ Německo 

15.9.2015  „Český ranč“ Zákupy 

16.9.2015  „III. olympijské hry“ Šluknov 

25.9.2015  „Lipovský soutěžní den“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akce za měsíc SRPEN 

 

4.8.2015 „Vaříme levně a chutně“ Puding 

V úterý 4. srpna v dopoledních hodinách jsme se sešly v ergo 

dílně, abychom vyzkoušely kuchařské umění několika 

odvážných klientek, kteří se zapojily do akce „Vaříme levně 

a chutně“. Pro tento den jsme si zvolily jahodový, vanilkový, 

čokoládový a karamelový puding s ovocem. Každý se zapojil 

dle svých schopností a možností. Po dobře odvedené práci 

jsme si poseděly u čaje a pochutnaly si na pudingu. 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



6.8.2015 „Fotografování v přírodě“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25.8.2015 „Loučení s létem“ Potoky 

V úterý 25. srpna jsme byli pozváni do Potoků, kde se konalo 

„Loučení s létem“, a to v kovbojském stylu. Připraveny byly 

také soutěže, ve kterých své síly změřila čtyři družstva. 

Jednou z disciplín byla také střelba ze sportovního luku, 

kterou si většina z nás vyzkoušela poprvé. Přesto se naše 

družstvo umístilo na krásném prvním místě. Klientky obdržely 

zlatý pohár, medaile, diplomy, šunkové prasátko a různé 

drobnosti. V soutěži doprovodů jsme získali také první místo a 

vyhráli velký dort. Po celou dobu zde probíhal doprovodný 

program, tančilo se a zpívalo. V pozdních odpoledních 

hodinách jsme se rozloučili a vydali zpět domů. 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



26.9.2015 „Loučení s létem“ areál DSvD 

Ve středu 26. srpna se v prostorách terasy a zahrady Domova 

„Srdce v dlaních“ konalo „Loučení s létem“, které jsme letos 

pojali v námořnickém stylu. Kolem jedné hodiny se začala 

terasa pomalu plnit, a to jak obyvateli našeho Domova, jejich 

rodinami, zaměstnanci, tak i těmi nejmenšími, pro které zde 

byly připraveny různé hry. Každý malý účastník obdržel 

balíček sladkostí. Během odpoledne zazněly písničky jak 

v námořnickém stylu, tak klasická dechovka v podání 

Jaroslava Porty. Dcera jedné z našich obyvatelek zde 

vystoupila se svým pejskem a předvedli úžasné kousky. Jako 

překvapení bylo vystoupení tanečnic pod vedením p. 

Geržové. Obě vystoupení sklidila velký potlesk. Celé 

odpoledne zde vládla dobrá nálada, tančilo se, zpívalo, všichni 

si pochutnali na výborném grilovaném masíčku, kdo chtěl, dal 

si pivko nebo kávu s výborným švestkovým koláčem. Počasí 

nám přálo, sluníčko svítilo, všichni se dobře bavili...tak opět za 

rok…:) 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



Křížovky pro dlouhé chvíle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        (www.google.cz) 


